Директору МБОУ «СШ № 2»
								  И.В. Поздняковой
                                                                  _________________________
                                                                           ________________________,
                                                                        проживающ____ по адресу:
                                                                           _________________________
                                                                           _________________________
                                                                           _________________________
                                                                        Контакный телефон:
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на подключение услуги «Электронный дневник»

Я, __________________________________________________________, прошу предоставить услугу по доступу к сервису «Электронный журнал» для получения информации об успеваемости и посещаемости моего (моей) сына (дочери) __________________________________________________________, обучающегося (ейся) ____ класса ___.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку следующих данных:
1. ФИО родителя (законного представителя)
2. ФИО обучающегося
3. Номер СНИЛС родителя (законного представителя)
4. Номер СНИЛС обучающегося
5. Серия, номер, дата и место  выдачи паспорта родителя
6. Номер телефона родителя (законного представителя)
7. Данные об успеваемости и посещаемости

Прошу приобщить копии следующих документов:
Копия СНИЛС родителя (законного представителя)
Копия СНИЛС обучающегося
Копия паспорта родителя

Настоящее заявление действует в период обучения моего ребенка в данном ОУ и может быть отозвано путем подачи мною письменного заявления.

_________________ _____________ _____________________________
(дата)                               (подпись)                     (расшифровка)

  Директору МБОУ «СШ № 2»
								  И.В. Поздняковой
                                                                  _________________________
                                                                           ________________________,
                                                                        проживающ____ по адресу:
                                                                           _________________________
                                                                           _________________________
                                                                           _________________________
                                                                        Контакный телефон:
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на подключение услуги «Электронный дневник»

Я, __________________________________________________________, прошу предоставить услугу по доступу к сервису «Электронный журнал» для получения информации об успеваемости и посещаемости моего (моей) сына (дочери) __________________________________________________________, обучающегося (ейся) ____ класса ___.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку следующих данных:
1. ФИО родителя (законного представителя)
2. ФИО обучающегося
3. Номер СНИЛС родителя (законного представителя)
4. Номер СНИЛС обучающегося
5. Серия, номер, дата и место  выдачи паспорта родителя
6. Номер телефона родителя (законного представителя)
7. Данные об успеваемости и посещаемости

Прошу приобщить копии следующих документов:
Копия СНИЛС родителя (законного представителя)
Копия СНИЛС обучающегося
Копия паспорта родителя

Настоящее заявление действует в период обучения моего ребенка в данном ОУ и может быть отозвано путем подачи мною письменного заявления.

_________________ _____________ _____________________________
[bookmark: _GoBack](дата)                               (подпись)                     (расшифровка)